

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пименова В.В.
(фамилия, инициалы)

31 августа 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная
школа № 45" Октябрьского района
г.Саратова

(полное наименование работодателя)

410004, Саратовская область, город Саратов, Дегтярная улица, 12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6454048727

(ИНН работодателя)

1026403359850

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шафеева А.Ф.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

(подпись)

Елизарова Н.М.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 45" Октябрьского района г. Саратова

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Кабинет №1					
Кабинет №2					
Кабинет №3					
Кабинет №4					
Кабинет №5					
Кабинет №6					
Кабинет №7					
Кабинет №8					
Кабинет №9					
Кабинет №10					
Кабинет №11					
Кабинет №12					
Кабинет №13					
Кабинет №14					
Кабинет №15					
Кабинет №16					
Кабинет №17					
Кабинет №18					
Кабинет №19					
Кабинет №20					
Кабинет Заместителя директора по учебной работе №1					
Кабинет №21					
Кабинет №22					
Кабинет №23					
Кабинет №24					
Кабинет №25					
Кабинет №26					
Кабинет №27					
Кабинет №28					
Кабинет №29					
Кабинет №30					

Кабинет №31				
Спортивный зал				
Кабинет технологии				
Кабинет танцев				
Кабинет учителя-логопеда				
Группы продленного дня				
Библиотека				
Территория хоккейная коробка				
Территория здания школы				
Кабинет диспетчера образовательного учреждения				
Кабинет Заместителя директора по учебной работе №2				

Дата составления: 28.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОУ СОШ № 45 _____ Пименова В.В.
(подпись) (Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Профсоюзного комитета _____ Шафеева А.Ф.
(подпись) (Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

Специалист по охране труда _____ Елизарова Н.М.
(подпись) (Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Дусаев Шамиль Юсуфович
(подпись) (Ф.И.О.)

28.08.2020
(дата)

3828
(№ в реестре экспертов)



47	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
	Кабинет диспетчера образовательного учреждения																						
49	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
	Кабинет Заместителя директора по учебной работе №2																						
50	Заместитель директора по учебной работе	н	е	т												2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*

Дата составления: 28.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОУ СОШ № 45



(Handwritten signature)
(подпись)

Пименова В.В.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Профсоюзного комитета

(должность)

(Handwritten signature)
(подпись)

Шафеева А.Ф.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(Handwritten signature)
(подпись)

Елизарова Н.М.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)



(Handwritten signature)
(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)

28.08.2020

(дата)